
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
FORNITURA DI BANDIERE 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare tre bandiere (Europa – Italia – Figs) da esterno, 
 
VISTA l’offerta pervenuta dall’azienda Adria Bandiere s.r.l. 
 
CONSIDERANDO che i prodotti presenti nell’offerta della ditta Adria Bandiere s.r.l. risultano idonei, 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
L’acquisto di tre bandiere da esterni, presso la ditta Adria Bandiere s.r.l. a fronte di una spesa complessiva di 
euro 594,75 (cinquecentonovantaquattro/75) iva inclusa e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 21 aprile 2021 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2021-07-09T12:53:41+0200
	MONTI DAVIDE




